
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének 

61/2020. számú határozata 

 

 

 

Tárgy: Önkormányzati Szociális Szolgálat intézményvezetői megbízás 

 

 

 

Előkészítő: Dr. File Beáta, jegyző   



 

2 

Oroszlány Város Önkormányzata a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. XXXIII. törvény 

(továbbiakban: Kjt). 20/A. § alapján pályázatot hirdetett az Önkormányzati Szociális Szolgálat 

intézményvezetői munkakörének ellátására, mivel a jelenlegi vezető megbízása 2020. december 31-

vel lejár. A pályázati kiírás 2020.október 12. napján került meghirdetésre. A 4-Mügy/54-1/2020. 

azonosító számon nyilvántartott pályázati felhívásra egy pályázat érkezett, Baráth Domonkos 

részéről, aki jelenleg is ellátja a meghirdetett munkakört. 

 

A Kjt. 23. § (3) bekezdése alapján a magasabb vezetői megbízás legfeljebb 5 évig terjedő határozott 

időre szól. Megbízást az kaphat, aki a munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll, vagy a 

megbízással egyidejűleg közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető. 

 

A Kjt. 20/A §. (6) bekezdése értelmében a magasabb vezetői beosztásra kiírt pályázat esetén a 

pályázót a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója által létrehozott legalább háromtagú, a 

betöltendő munkakör feladatait érintően szakértelemmel rendelkező bizottság hallgatja meg, 

melynek nem lehet tagja a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója. A szociális ágazat végrehajtási 

rendelete értelmében a pályázati eljárással összefüggő feladatokat intézményvezető esetén a 

fenntartó önkormányzat jegyzője látja el.  

 

A végrehajtási rendelet értelmében a pályázatokat a pályázat előkészítője által összehívott bizottság 

véleményezi. A bizottság tagjai között kell lennie a pályázat előkészítőjének, valamint a szakmai 

érdekképviseleti szövetség, illetőleg egyesület képviselőjének vagy a szakma szerint illetékes 

szakmai kollégium tagjának. A bizottsági meghallgatásra 2020. december 03-án került sor. A 

bizottság tagjai voltak: a Magyar Köztisztviselők, Közalkalmazottak és Közszolgálatban Dolgozók 

Szakszervezetének Önkormányzati Szociális Szolgálat Oroszlányi Alapszervezete részéről Boros 

Renáta titkár, Székely Antal települési képviselő, a Humán Bizottság elnöke és a pályázat 

előkészítőjeként Dr. File Beáta jegyző. A meghallgatásról jegyzőkönyv készült, mely a pályázati 

anyaggal együtt átadásra került a Polgármester részére. A bizottság egyhangúlag alkalmasnak 

tartotta Baráth Domonkos pályázót (jelenlegi intézményvezetőt) a szakmai, vezetői munka 

folytatására, az újabb 5 évre vezetői megbízásra. 

 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított feladat- és hatáskörömben eljárva az Önkormányzati Szociális 

Szolgálat intézményvezetői feladatainak ellátásáról az alábbi határozatot hozom:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének 

61/2020. (XII.18.) számú határozata 

Önkormányzati Szociális Szolgálat intézményvezetői megbízásról 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az 

alábbi határozatot hozom: 

 

1. Baráth Domonkost öt évre, 2021. január 1. napjától 2025. december 31. napjáig megbízom az 

Önkormányzati Szociális Szolgálat (Oroszlány, Fürst S. u. 20.) intézményvezetői feladatainak 

ellátásával, melyet az intézményben betöltött határozatlan idejű közalkalmazotti munkaköre mellet 

lát el.  

2. Baráth Domonkos illetményét a Közalkalmazottak jogállásáról szóló, többször módosított 1992. évi 

XXXIII. számú törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvénynek a szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő 

végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Kormány rendelet alapján iskolai végzettségére, 

szakképzettségére, közalkalmazotti jogviszonyában töltött idejére tekintettel a törvény 61-64. §-ai 

alapján besorolása: „I” fizetési osztály, „8” fizetési fokozat alapján állapítom meg: 

Alapilletmény:   197.735 Ft 

Garantált bérminimumra való kiegészítés:  12.865 Ft 

Magasabb vezetői pótlék:  100.000 Ft 

Garantált illetmény összesen:  310.600 Ft 

Munkáltatói döntésen alapuló illetményrész:  97.276 Ft 

Szociális ágazati pótlék: 142.639 Ft 

Összesen:  550.515 Ft 

 

3. A garantált bérminimumra való kiegészítés 2021. évi összege a döntés időpontjában nem ismert, így 

2021. januárjában a határozat 2. pontját módosítani szükséges. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

Oroszlány, 2020. december 18. 

 

 Lazók Zoltán 


